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 Pleszew-zaproszenie na konferencję działanie towarzyszące WUF11 20 WRZEŚNIA


 






 Problematyka małych i średnich miast jest coraz częściej przedmiotem zainteresowania środowisk naukowych, eksperckich oraz publicystycznych. 
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 Uwaga!! Zbiórka na wsparcie Obwodu Winnickiego na Ukrainie!!


 






 Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych wraz z Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw Gospodarczych oraz Rozwoju Ziemi Granowskiej uruchamiają zbiórkę środków na wsparcie Obwodu Winnickiego na Ukrainie. Szczegóły w załącznikach do niniejszej wiadomości.
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 Dzień Niepodległości Ukrainy - 31. rocznica odzyskania niepodległości


 






 W imieniu Rady, Zarządu i pracowników Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych składamy naszym Koleżankom i Kolegom Ukraińcom serdeczne życzenia w Dniu Niepodległości !
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 Aktualizacja platformy eWOKISS.PL


 






 ni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w celu usprawnienia i rozwoju funkcjonowania portalu eWOKISS, wprowadzono zmiany w strukturze istniejących kafelków platformy ewokiss.pl.
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 Przerwy w działaniu ewokiss.pl -  prace serwisowe


 






 W dnu 15 lipca 2022 r. od godz.12.00 do 16 lipca 2022 r. mogą występować przerwy w funkcjonowaniu platformy ewokiss.pl ze względu na trwające prace serwisowe.
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 17 czerwca 2022 - Ośrodek WOKiSS nieczynny


 






 Dnia 17 czerwca 2022 - Ośrodek WOKiSS będzie nieczynny.
Za utrudnienia przepraszamy i przypominamy, że cały czas mogą korzystać Państwo z zasobów WOKiSS za pomocą serwisu ewokiss.pl
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 Zakończenie dyżurów prawnych mec. Ireny Kubiak


 






 Uprzejmie informujemy, że z dniem 31 marca 2022 r. dobiegła końca wieloletnia współpraca Pani mec. Ireny Kubiak z Wielkopolskim Ośrodkiem Kształcenia i Studiów Samorządowych.
Obecnie porad z zakresu prawa podatkowego udziela p. dr Hanna Kmieciak w poniedziałki w godz. 9:00 do 15:00
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 WOLNOŚĆ DLA UKRAINY !!!


 






 Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych wyraża swój zdecydowany sprzeciw wobec haniebnej agresji Rosji na Ukrainę

 Z niepokojem obserwujemy wydarzenia, które mają miejsce na Ukrainie. Jesteśmy oburzeni bezpodstawnym zamachem na wolność i życie naszych Ukraińskich Sąsiadów, który absolutnie nie powinien mieć miejsca!!

Wyrażamy pełną solidarność z Wolnym Narodem Ukraińskim.

Dziękujemy członkom Stowarzyszenia, którzy współpracują z ukraińskimi samorządami, za deklaracje wsparcia kierowane do swoich partnerskich gmin i miast oraz organizowanie pomocy dla potrzebujących.
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 UWAGA - zmiany w zespole radców prawnych WOKiSS


 






 Uprzejmie informujemy, że od dnia 1 lutego br. do zespołu radców prawnych WOKiSS dołączy mec. Małgorzata Kopyś
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 Zakończenie dyżurów prawnych mec. Aleksandry Koniecznej


 






 Uprzejmie informujemy, że z dniem 31 grudnia 2021 r. dobiegła końca wieloletnia 
współpraca Pani mec. Aleksandry Koniecznej z Wielkopolskim Ośrodkiem Kształcenia
 i Studiów Samorządowych.
Tym samym do odwołania zawieszone zostają porady prawne w zakresie zagadnień 
dotyczących prawa lokalowego. 
O zmianie zaistniałej sytuacji będziemy Państwa na bieżąco informować.
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